
 

 
R.G. n. 465  del 23 OTT. 2014 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
- SERVIZIO ELETTORALE - 

 

DETERMINAZIONE  N.248 del 23/10/2014 
 
Oggetto: Consultazioni Elettorali del 23 novembre 2014 per l’Elezione del Presidente della Giunta 
e del  
                  Consiglio Regionale della Regione Calabria. 
                  Impegno di spesa e liquidazione a favore di Poste Italiane per spedizione cartoline 
elettorali. 
                                 

IL RESPONSABILE 
 
       VISTO il DPR n. 91 del 15 settembre 2014 con il quale il Presidente della Giunta 
Regionale  ha indetto per il giorno di domenica 23 novembre 2014 i comizi elettorali per 
l’elezione del Presidente della Giunta e del Consiglio Regionale della Regione Calabria; 
      PRESO ATTO della circolare dell’Ufficio Territoriale del Governo – Area II -  n. 
0080326 del 30/09/2014 relativa alle disposizioni per l’immediato inizio delle operazioni 
elettorali  a cui devono adempiere tutti i Comuni; 
     CONSIDERATO che tra gli adempimenti, bisogna provvedere alla spedizione delle 
cartoline elettorali agli elettori non residenti nei paesi dell’Unione Europea; 
    VISTA la distinta di spesa predisposta dall’ufficio protocollo; 
     RILEVATA la necessità di provvedere all’impegno della somma di € 1.889,90; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
VISTO il D. Lgs 18/08/2000, n. 267; 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
1) Di impegnare la somma complessiva di € 1.889,90 per far fronte alla spesa per la spedizione 
delle cartoline elettorali in occasione delle elezioni del Presidente della Giunta e del Presidente del 
Consiglio Regionale della Calabria del 23 novembre 2014; 
2) Di liquidare a favore di Poste Italiane la  somma di € 1.889,90; 
3) Dare atto che la spesa farà carico al Cap. 8360/1  “ Spese per elezioni “ del Bilancio del 
corrente esercizio finanziario; 
4) Dare atto che la fornitura ha il seguente codice CIG:  X 3A11391A7; 
TRAMETTERE il presente provvedimento ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs 267/2000 n°267, 
al Responsabile del servizio finanziario dell’Ente.  

 
 

                                    Il Responsabile del Servizio 
                                   F. to : dott. Paolo Lo Moro 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

              

 
SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
 

 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                   
(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D. Lgs 18.08.2000, n. 267) 
 
 
 
Lì,     23/10/2014 

 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                             (Dr. Paolo Lo Moro) 

 
 
 

 
 

 
 

PUBBLICAZIONE  
 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 
 
 
Li,  24/10/2014 

     
                                                                                          IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                     Dr. Giuseppe  GULLO                                                          
 

 
 
 

 


